

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Handelsselskabet JS Trading ApS**

**Kristrupvej 44, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 43 52 96 33**

## **Årsrapport**

**22. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

---

**Jeppe Støckler**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 22. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handelsselskabet JS Trading ApS Kristrupvej 44 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 52 96 33
	Regnskabsår: 22. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Støckler
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	J. STØCKLER HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af interiør, møbler og køkkenbordplader, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -538 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -712 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i det ommende år. J. STØCKLER HOLDING ApS er givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2024. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-537.883</b>
2 Personaleomkostninger	-148.260
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-686.143</b>
Andre finansielle indtægter	1.683
Øvrige finansielle omkostninger	-27.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>-711.744</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-711.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-711.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-711.744</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250
Andre tilgodehavender	2.022
Tilgodehavender i alt	<u>13.272</u>
Likvide beholdninger	<u>12.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.474</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-711.744
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-671.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.055
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	682.055
Gæld til pengeinstitutter	524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	4.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>697.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.474</b>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-711.744	-711.744
	<b>40.000</b>	<b>-711.744</b>	<b>-671.744</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i det ommende år. J. STØCKLER HOLDING ApS er givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2024. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

22/9 2022  
- 31/12 2023

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	138.149
Pensioner	7.620
Andre omkostninger til social sikring	2.062
Personaleomkostninger i øvrigt	429
	<b>148.260</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.055	0	682.055	0
	<b>682.055</b>	<b>0</b>	<b>682.055</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. STÖCKLER HOLDING ApS, CVR-nr. 35227083, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
